
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ6

konané dne 11. 01. 2011

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby "Sazebník" platný od
1. 1. 2011

3.
Podpora projektů ke zlepšení stavu životního prostředí na MČ Praha 21 pro rok 2011
(grantové řízení vyhlášené HMP dne 14. 12. 2010)

4.
Platové výměry ředitele ZŠ a ředitelek MŠ po změně nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

5. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15. 12. 2010
6. Informace o provozu mateřských škol v období 27. 12. - 31. 12. 2010
7. Vnitřní směrnice k účetnictví MČ Praha 21
8. Vnitřní směrnice pro časové rozlišení
9. Vnitřní směrnice- podrozvahové účty
10. Odměna tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
11. Žádost o přidělení bytu Mgr. Jitky Linhartové
12. Návrh odměn neuvolněným zastupitelům
13. Žádost ředitelky MŠ Rohožník o uvolnění školnického bytu
14. Rozšíření volebních okrsků ve volebním obvodu Praha 21 - Újezd nad Lesy
15. Finanční příspěvek na Valnou hromadu SDH Újezd nad Lesy
16. Žádost SD o příspěvek na dopravu na kulturní akce

17
 Zpráva  o  průběhu  investiční  akce  Veřejné  WC a  trafika  a  Dodatek  č.  2  k  Nájemní
smlouvě na trafiku a WC s paní Ester Kropáčkovou

18.
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PPDistribuce k tíži pozemku parc.č.
1393/378 v k.ú. Újezd nad Lesy - návrh na určení výše úhrady na základě znaleckého
posudku

19
 Záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě určených pro provoz   
 lékárny

20. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 31. 1. 2011
21. Návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 28. 2. 2011
22. Podpis dodatku č. 1 nájemní smlouvy s paní Helenou Wojdylovou
23. Plánování sociálních služeb v Praze
24. Zveřejnění záměru zřízení Bezpečnostní komise /BK/
25. Provedení personálního auditu
26. Provedení finančního auditu
27. Komise pro potřeby seniorů
28. Komise pro posouzení možností výstavby a provozování domova pro seniory a hospice
29. Přistoupení k místní Agendě 21



30.
 Zabezpečení dálkového přístupu do aplikace e-spis a evidence úkolů plynoucí z RMČ A  
 ZMČ

31. Zveřejňování smluv týkající se ÚMČ na webových stránkách úřadu www.praha21.cz
32. Zpracování plánu zimní údržby místních komunikací (ulice, chodníky)
33. Vyhlašování titulu "Čestný občan Městské části Praha 21" a "Občan roku"

34.
 Stanovení měřitelných ukazatelů pro stanovování mimořádných odměn vedoucích útvarů
 ÚMČ Praha 21

35.
 Stanovení cílů a priorit oddělení ÚMČ Praha 21 úřadem řízených organizací pro období 
 2011-2014

36. Publikování veřejných informací na webových stránkách úřadu

37.
Připomínkování  zpracování  lesního  hospodářského  plánu,  jednání  s  LČR  a  dalšími
subjekty

38.
Otevřený  dopis  ve  věci  Plánu  péče  rezervace  Klánovický  les  a  evropsky  významné
lokality  Natura 2000 Blatov a Xaverovský háj

39. Návrh Konceptu nového grantového systému
40. Zpracování konceptu nového městského časopisu
41. Požadavek na nové webové stránky ÚMČ Praha 21
42. Programové priority RMČ
43. Různé - Nabídka na pronájem prostoru k rozšíření MČ
44. Změna Jednacího řádu Rady MČ Praha 21

Pan starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla řádně svolána a  je  usnášeníschopná.  Program byl
doplněn o bod č. 44 Změna Jednacího řádu Rady MČ Praha 21. Dále byly staženy z jednání
body č. 24-28, č. 34-36, č. 40. Takto navržený program 6. schůze schválila (hlasování 5 pro).

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ6/0080/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
plnění úkolů

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

2. Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby "Sazebník" platný
od 1. 1. 2011
Usnesení číslo: RMČ6/0081/11
Rada městské části
1) schvaluje
přílohu č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby "Sazebník" platný od 1.
1. 2011. Sazebník je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

3. Podpora projektů ke zlepšení stavu životního prostředí na MČ Praha 21 pro rok 2011 
(grantové řízení vyhlášené HMP dne 14.12.2010)



Usnesení číslo: RMČ6/0082/11
Rada městské části
1) schvaluje
tématické oblasti na MČ Praha 21, ve kterých mohou oprávnění žadatelé podat ve stanoveném
termínu žádosti v grantovém řízení vyhlášeném HMP, usnesením Rady HMP č. 1969 ze dne
14. 12. 2010
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 informovat případné zájemce o udělení grantů HMP v oblasti životního
prostředí o podporovaných aktivitách na MČ Praha 21: 1/ Odstranění plev. rostlin a náletů z
původní cesty pro pěší v prodloužení Oplanské ulice (parc. č. 557/1 k.ú. Ú/L) až na hranici
MČ Praha 21 (pozemek poté pokračuje na MČ Praha - Koloděje - parc.č. 722/1); 2/ Obnovení
původní  cesty  pro  pěší  na  pozemku  parc.č.  1408/1  k.ú.  Ú/L;  3/  Doplnění  původního
stromořadí  podél  komunikací  Starokolínská-Novosibřinská  za  podmínky souhlasů  správce
komunikace  spol.  TSK,  správců  sítí  a  s  ohledem  na  budoucí  výstavbu kanalizačního
přivaděče; 4/ Vybudování cest pro pěší na pozemku parc. č. 2954/1 k.ú. Ú/L - v "Ježkově
parku"; 5/ Ve spolupráci se ZO Českého svazu včelařů podílet se na obnovení včelstev na MČ
Praha 21; 6/ Připravit projekt na odvodnění zelených ploch v parku u ZŠ Masarykova (parc. č.
1653, 1654, 1652, 1651/2 k.ú. Ú/L, vč. projektu na další osazení dřevin, vybudování nových
cest a osazení hracích prvků; 7/ Dosazení aleje na cestě vedoucí ke hřbitovu (parc.č. 4271/1)
cca 10 - 15 ks vzrost. lip.
Zodpovídá 

1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   úkol - viz usnesení
Termín: 19.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

4. Platové výměry ředitele ZŠ a ředitelek MŠ po změně nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě
Usnesení číslo: RMČ6/0083/11
Rada městské části
1) schvaluje
platové  výměry  dle  změny  nařízení  vlády  č.  564/2006  Sb.,  o  platových  poměrech
zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění  pozdějších  předpisů, paní  Janě
Cenkrové, řed. I. MŠ, Čentická 2222; paní Bc. Naděždě Kosanové, řed. MŠ Sedmikráska,
Lišická  1502;  paní  Bc.  Miluši  Benátské,  řed.  MŠ Rohožník,  Žárovická  1653;  paní  Ivaně
Huttové, řed. MŠ Sluníčko, Polesná 1690 a panu Mgr. Miroslavu Kurkovi, řed. MZŠ, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu usnesení.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

5. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15. 12. 2010

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15.12.2010

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Informace o provozu mateřských škol v období 27. 12. - 31. 12. 2010
Usnesení číslo: RMČ6/0084/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o provozu mateřských škol v MČ Praha 21 v období 27. 12. - 31. 12. 2010

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

7. Vnitřní směrnice k účetnictví MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ6/0085/11
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní směrnici k účetnictví MČ Praha 21 s účinností od 12. 1. 2011
2) pověřuje
tajemníka p. Saitze podpisem směrnice

Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

8. Vnitřní směrnice pro časové rozlišení
Usnesení číslo: RMČ6/0086/11
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní směrnici pro časové rozlišení s účinností od 12. 1. 2011
2) pověřuje
tajemníka p. Saitze podpisem směrnice
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení



Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Vnitřní směrnice- podrozvahové účty
Usnesení číslo: RMČ6/0087/11
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní směrnici - podrozvahové účty s účinností od 12. 1. 2011
2) pověřuje
tajemníka p. Saitze podpisem směrnice
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

10. Odměna tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ6/0088/11
Rada městské části
1) schvaluje
měsíční odměnu tajemnici Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 paní Ivaně Bulířové ve výši
1.200,-- Kč od 1. 1. 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

11. Žádost o přidělení bytu Mgr. Jitky Linhartové
Usnesení číslo: RMČ6/0089/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost paní Mgr. Jitky Linhartové o přidělení bytu
2) ukládá
Komisi pro sociální a občanské záležitosti žádost projednat
Zodpovídá 

1. Hanzlová Marta, referent _ spisové služby 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )



12. Návrh odměn neuvolněným zastupitelům
Usnesení číslo: RMČ6/0090/11
Rada městské části
1) souhlasí
s  návrhem odměn  neuvolněným zastupitelům podle  NV č.  37/2003  Sb.,  ve  znění  NV č.
357/2010 Sb.
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

13. Žádost ředitelky MŠ Rohožník o uvolnění školnického bytu
Usnesení číslo: RMČ6/0091/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost ředitelky MŠ Rohožník paní Benátské o uvolnění školnického bytu
2) ukládá
ÚMČ Praha  21  věc  s  ředitelkou MŠ projednat  s  tím,  že  byt  je  obsazen na  dobu určitou
příslušníkem MP s rodinou po dobu jeho služebního poměru a ÚMČ nemá jiný byt v místě,
kam by mohl příslušníka MP přestěhovat
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

14. Rozšíření volebních okrsků ve volebním obvodu Praha 21 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ6/0092/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozšíření volebních okrsků ve volebním obvodě Praha 21 - Újezd nad Lesy z dosavadních
sedmi na osm
2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  oznámit  rozšíření  počtu  volebních  okrsků  na  Odbor  živnostenský  a
občanskosprávní MHMP
Zodpovídá 



1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

15. Finanční příspěvek na Valnou hromadu SDH Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ6/0093/11
Rada městské části
1) schvaluje
finanční příspěvek na Valnou hromadu SDH v Újezdě nad Lesy, konanou dne 22. 1. 2011, ve
výši  3.000,--  Kč.  Finanční  prostředky  budou  poskytnuty  z  kapitoly  06 Kultura,  sport  a
cestovní ruch,  položky Slavnosti obce - pohoštění.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

16. Žádost SD o příspěvek na dopravu na kulturní akce
Usnesení číslo: RMČ6/0094/11
Rada městské části
1) schvaluje
uvolnění  finančních  prostředků z kapitoly 05,  příspěvek na dopravu na  kulturní  akce pro
důchodce, konané dne 22. 1. a 9. 2. 2011, ve výši 2x2400,-- Kč

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

17. Zpráva o průběhu investiční akce Veřejné WC a trafika a Dodatek č. 2 k Nájemní
smlouvě na trafiku a WC s paní Ester Kropáčkovou
Usnesení číslo: RMČ6/0095/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o průběhu investiční akce, Veřejné WC a trafika, zpracovanou referentkou vnitřního
auditu ÚMČ Praha 21 paní Mgr. Blankou Horkou
2) schvaluje
Dodatek č. 2 Nájemní smlouvy uzavřené dne 25. 6. 2007 mezi MČ Praha 21 a paní Ester
Kropáčkovou na pronájem trafiky a veřejného WC s účinností Dodatku od 1. 5. 2011
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek č. 2
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    
4) ukládá
radnímu p. Duchkovi vyhodnotit Zprávu o průběhu investiční akce Veřejné WC a trafika a
vyhodnocení předložit na jednání Rady MČ Praha 21



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

18.  Návrh smlouvy o zřízení  věcného břemene se spol.  PPDistribuce k tíži  pozemku
parc.č.  1393/378  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy  -  návrh  na  určení  výše  úhrady  na  základě
znaleckého posudku
Usnesení číslo: RMČ6/0096/11
Rada městské části
VARIANTA: B)
1) neschvaluje
návrh  Pražské  plynárenské  Distribuce,  a.s.  na  stanovení  výše  úhrady  za  zřízení  věcného
břemene na základě znaleckého posudku
2) trvá
na výši úhrady za zřízení věcného břemene dle usnesení RMČ Praha 21 č. 225 ze dne 28. 3.
2007
3) schvaluje
předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku č. parc. 1393/378 v k.ú.
Újezd nad Lesy
4) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předmětné smlouvy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

19. Záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě určených pro provoz 
lékárny
Usnesení číslo: RMČ6/0097/11
Rada městské části
VARIANTA: B)
1) schvaluje
záměr na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování
lékárny nebo za jiným účelem přínosným pro obyvatele městské části- 2. varianta
2) schvaluje
komisi pro hodnocení nabídek ve složení: p. Roušar, p. Slezák, p. Kyzlink, pí Čechová, p.
Duchek, pí Beroušková, p. Saitz
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 zveřejnit záměr (OMI) a zajistit inzerci v tisku (VHČ)

Zodpovídá 

1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

20. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 31. 1. 2011



Usnesení číslo: RMČ6/0098/11
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

21. Návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 28. 2. 2011
Usnesení číslo: RMČ6/0099/11
Rada městské části
1) schvaluje
termín jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 28. 2. 2011 (pondělí) v 18.00 hod, které se
bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

22. Podpis dodatku č. 1 nájemní smlouvy s paní Helenou Wojdylovou
Usnesení číslo: RMČ6/0100/11
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č.1  k nájemní smlouvě pí Heleny Wojdylové
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek č. 1 k nájemní smlouvě
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

23. Plánování sociálních služeb v Praze
Usnesení číslo: RMČ6/0101/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  společnosti  Lara  consulting  s.r.o.  o  součinnost  ÚMČ  Praha  21  v  rámci  projektu
Plánování sociálních služeb v Praze
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 poskytnout firmě Lara consulting s.r.o. plnou součinnost po dobu projektu
3) ukládá
kanceláři starosty informovat firmu Lara consulting s.r.o. o výsledku jednání rady v této věci

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )



24. Zveřejnění záměru zřízení Bezpečnostní komise /BK/ -  stažen z jednání

25. Provedení personálního auditu - stažen z jednání

26. Provedení finančního auditu - stažen z jednání

27. Komise pro potřeby seniorů - stažen z jednání

28.  Komise  pro  posouzení  možností  výstavby  a  provozování  domova  pro  seniory  a
hospice - stažen z jednání

29. Přistoupení k místní Agendě 21
Usnesení číslo: RMČ6/0102/11
Rada městské části
1) schvaluje
Deklaraci o implementaci místní Agendy 21 a principů udržitelného rozvoje v MČ Praha 21
2) souhlasí
s ustanovením starosty MČ Praha 21 p. Pavla Roušara politikem místní Agendy 21
3) souhlasí
s ustanovením pí Martiny Kopecké  koordinátorem místní Agendy 21
4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

30. Zabezpečení dálkového přístupu do aplikace e-spis a evidence úkolů plynoucí z RMČ
A ZMČ
Usnesení číslo: RMČ6/0103/11
Rada městské části
1) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ Praha 21 zajistit  starostovi  a  radním MČ Praha 21 dálkový přístup do
aplikace e-spis včetně zajištění krátkého proškolení pro práci s aplikací e-spis v rámci agendy
RMČ a ZMČ Praha 21
2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit kompletní evidenci materiálů RMČ A ZMČ včetně úkolů
plynoucí  z  usnesení  RMČ a ZMČ Praha 21 i  v elektronické  verzi  pomocí aplikace  e-spis
včetně proškolení všech uživatelů, kteří se na tvorbě usnesení a úkolů podílejí



Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

31. Zveřejňování smluv týkající se ÚMČ na webových stránkách úřadu www.praha21.cz
Usnesení číslo: RMČ6/0104/11
Rada městské části
1) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit od 1. 2. 2011 zveřejňování na webových stránkách úřadu
www.praha21.cz všech uzavřených  smluv  v  roce  2011  a  v  letech  následujících, které MČ
Praha 21 uzavřela. V obsahu smluv, u kterých by mohlo dojít jejich zveřejněním k porušení
zákona, např. Zákona na ochranu osobních údajů aj., ukládá zajistit jejich vhodnou úpravu do
podoby umožňující jejich zveřejnění.
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 31.01.2011   
 
2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit do 31. 1. 2011 zveřejnění seznamu všech podepsaných
smluv za rok 2005-2010  na webových stránkách www.praha21.cz. Dále tajemníkovi ÚMČ
ukládá,  aby  průběžně,  nejpozději  však  k  1.  4.  2011  zajistil  rovněž
zveřejnění obsahu jednotlivých  smluv.  V  obsahu smluv,  u  kterých  by  mohlo  dojít  jejich
zveřejněním k porušení zákona, např. Zákona na ochranu osobních údajů aj., zajistit jejich
vhodnou úpravu do podoby umožňující jejich zveřejnění.
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 31.01.2011    
2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 31.03.2011    
3) ukládá
tajemníkovi ÚMČ předložit RMČ Praha 21 ke schválení interní předpis, kterým bude toto
zveřejňování uzavřených smluv realizováno
Zodpovídá 



1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 31.01.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

32. Zpracování plánu zimní údržby místních komunikací (ulice, chodníky)
Usnesení číslo: RMČ6/0105/11
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ Praha  21  (OMI)  zpracovat  plán  zimní  údržby  podle  dispozic,  které  jsou  nedílnou
součástí tohoto usnesení a předložit je RMČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 29.04.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

33. Vyhlašování titulu "Čestný občan Městské části Praha 21" a "Občan roku"
Usnesení číslo: RMČ6/0106/11
Rada městské části
1) schvaluje
vyhlašování čestného ocenění
a) "Čestný občan MČ Praha 21"
b) "Občan roku XXXX"
v rámci dispozic uvedených v příloze č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
2) jmenuje
Komisi pro udělování čestného titulu "Čestný občan MČ Praha 21" ve složení RNDr. Petr
Voňka (předseda komise), členové: RNDr. Jiří Sikač, pí Darja Kocábová

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

34. Stanovení měřitelných ukazatelů pro stanovování mimořádných odměn vedoucích 
útvarů ÚMČ Praha 21 - stažen z jednání

35. Stanovení cílů a priorit oddělení ÚMČ Praha 21 úřadem řízených organizací pro 
období 2011-2014 - stažen z jednání

36. Publikování veřejných informací na webových stránkách úřadu - stažen z jednání

37. Připomínkování zpracování lesního hospodářského plánu, jednání s LČR a dalšími
subjekty



Usnesení číslo: RMČ6/0107/11
Rada městské části
1) pověřuje
starostu MČ Praha 21 jednáním: 
a) se společností Lesy ČR
b) se zpracovatelem lesního hospodářského plánu 2012-2020
c) s radním za životní prostředí MHMP
d) s předsedkyní Výboru pro životní prostředí MHMP
s cílem prosazení návrhu MČ Praha 21 na omezení lesní těžby dřeva v následujících letech na
možné minimum, návrhu na zavedení výběrové těžby dřeva nejen v chráněných částech lesa,
ale i v celém lesním hospodářském celku Klánovického lesa a nalezení společných projektů
vyzdvihující rekreační funkci Klánovického lesa  pro pražský i středočeský region

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

38. Otevřený dopis ve věci Plánu péče rezervace Klánovický les a evropsky významné
lokality Natura 2000 Blatov a Xaverovský háj
Usnesení číslo: RMČ6/0108/11
Rada městské části
1) schvaluje

        obsah otevřeného dopisu ve věci plánu péče o Klánovický les
     

2) ukládá

    starostovi MČ Praha 21 předat/doručit  otevřený dopis primátorovi HMP
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21.01.2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

39. Návrh Konceptu nového grantového systému
Usnesení číslo: RMČ6/0109/11
Rada městské části
1) schvaluje
Koncept nového grantového systému uvedeného v přílohách č. 2-11
2) ukládá
starostovi  MČ Praha  21  zajistit  připomínkování  Konceptu  grantového  systému  v  okruhu
potenciálních předkladatelů projektů grantového systému
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení



Termín: 18.01.2011   

 
3) ukládá
ÚMČ Praha  21 /RŠ/ předložit  na  příští  zasedání  RMČ Praha 21 vyhodnocení  připomínek
včetně konečného návrhu grantového programu ke schválení
Zodpovídá 

1. Kořínková Hana, referent _ školství 
   viz usnesení
Termín: 20.01.2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

40. Zpracování konceptu nového městského časopisu - stažen z jednání

41. Požadavek na nové webové stránky ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ6/0110/11
Rada městské části
1) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ  Praha  21  zajistit  ve  spolupráci  s  Komisí  Otevřený  úřad  od  1.  4.
2011 zprovoznění nových webových stránek ÚMČ - www.praha21.cz dle požadavků, které
jsou uvedeny v příloze č. 1, která se stává nedílnou součástí tohoto usnesení
Zodpovídá 

1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 31.03.2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

42. Programové priority RMČ
Usnesení číslo: RMČ6/0111/11
Rada městské části
1) schvaluje
Programové priority RMČ Praha 21, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

43. Nabídka na pronájem prostoru k rozšíření MŠ



Usnesení číslo: RMČ6/0112/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
nabídku pana Jiřího Doškáře na pronájem školky s třídou pro 25 dětí v ulici Hulická za cenu
cca 35 tis./měsíc
2) ukládá
radní pí Čechové vstoupit v jednání s p. Doškářem
3) ukládá
místostarostovi p. Slezákovi vstoupit v jednání s odborem školství MHMP ohledně možnosti
provozování MŠ (detašovaného pracoviště v soukromém objektu), včetně jejího financování

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

44. Změna Jednacího řádu Rady MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ6/0113/11
Rada městské části
1) schvaluje
Jednací řád Rady MČ Praha 21, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Karla Jakob Čechová
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Šimková Iva


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ6 konané dne 11. 01. 2011


